
 

 

 

 

                                                   ２０２２年４月１９日 

 

卒業生各位 

早稲田中学校・高等学校 

校 長  川口  浩 

 

本校入笠山鈴蘭寮の閉寮のお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 ２月１５日付お知らせにて、本校入笠山鈴蘭寮での林間学校を今後中止せざるを得ないことをお

伝えいたしました。 

その後、学校内で慎重に検討いたしました結果、誠に残念ではございますが、維持管理負担な

ども考慮し、入笠山鈴蘭寮の土地・建物を手放す方針を固めましたので、改めてお知らせいたし

ます。 

今後、地元関係者の方々とも相談しながら、最終的な処分方針を決定して参りたいと考えてお

りますが、卒業生諸兄におかれましても、鈴蘭寮の物件にご関心のある方がおられましたらご一

報いただきたく、併せてお願い申し上げます。 

最後に、皆様方のご健勝を心よりお祈りしております。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔お問合せ先〕 

早稲田中学校・高等学校 事務所 高橋、佐藤寿 

（TEL.03-3202-7674、FAX.03-3202-7692） 


